РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                                    КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                                                  ПРИТОБОЛЬНЫЙ  РАЙОН

                                              БОРОВЛЯНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

                                         БОРОВЛЯНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

                                                                  РЕШЕНИЕ

от 21 февраля 2013 года             № 2
с.Боровлянка

                                                  О выдвижении кандидатуры

                                   в состав участковой избирательной комиссии
                               избирательного участка № 826, образованного на
                                             территории Притобольного района

           В соответствии со статьями 22 и 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь постановлением Администрации Притобольного района от 11.01.2013г. №6 «Об образовании избирательных участков, участков для проведения голосования и подсчёта голосов избирателей, участников референдума при проведении выборов на территории Притобольного района Курганской области», Боровлянская сельская Дума

РЕШИЛА:
          1.Предложить территориальной избирательной комиссии Притобольного района включить в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 826, образованного на территории Притобольного района, кандидатуру гражданина Российской Федерации – Иванова Михаила Александровича.

          2.Направить настоящее решение и документы, необходимые при внесении предложений по кандидатуре в состав участковой избирательной комиссии, в территориальную избирательную комиссию Притобольного района.

          3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Боровлянской сельской Думы Т.В.Чеснокову.

Председатель Боровлянской сельской Думы                                                Т.В.Чеснокова